

## **Consultas Realizadas**

## Licitación 457049 - Servicio de Impresión de Revista de la Facultad de Ciencias Jurídicas -Ad referéndum - Plurianual 2025/2027

Consulta 1 - FFTT

Consulta Fecha de Consulta 17-01-2025

En la especificación habla también de fotografías. Sería importante definir bien si esa parte nosotros como proveedor debemos de realizar o ustedes nos proveen las fotografías, porque eso influye de sobremanera en el costo de diseño.

**Respuesta** Fecha de Respuesta 20-01-2025

Buenos días,

En relación con su consulta, queremos aclarar que la facultad se encargará de proporcionar las fotografías.

Agradecemos su comprensión.

## Consulta 2 - Referente a los montos mínimo y máximo..

Consulta Fecha de Consulta 28-01-2025

El Monto Mínimo: \$ 6.840.000 y el Monto Máximo: \$ 13.680.000; según la publicación realizada en la página de la DNCP., teniendo en cuenta que este llamado es plurianual, desde el año 2025 hasta el 2027, ¿consultamos si es correcto los Montos tanto mínimo como máximo, ya que no se podría cubrir los 3 años, con esos montos?

Respuesta Fecha de Respuesta 30-01-2025

Buenos días, el llamado es plurianual, Año 2025: 4.560.000, Año 2026: 4.560.000, y Año 2027: 4.560.000. Totalizando la suma de 13.680.000, que representa el monto máximo del llamado, y corresponde a la disponibilidad presupuestaria de la unidad solicitante.

03/11/25 00:44 1/1